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COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI Istituzione Comune di Rapagnano Anno 2019

Tabella 1 - Personale dipendente a tempo indeterminato e personale dirigente in servizio al 31 dicembre    

N U M E R O    D I    D I P E N D E N T I

Qualifica / posiz.economica/profilo Cod.
Totale dipendenti al

31/12/2018 (*)
A tempo pieno In part-time

fino al 50%
In part-time
oltre il 50%

Totale dipendenti al
31/12/2019 (**)   

      Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne

Segretario A 0D0102

Segretario B 0D0103

Segretario C 0D0485

Segretario generale CCIAA 0D0104

Direttore Generale 0D0097

Dirigente fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0098

Alte specializz. fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0095

Dirigente a tempo indeterminato 0D0164

Dirigente a tempo determinato art. 110 c.1 TUEL 0D0165

Alte specializz. in D.O. art. 110 c.1 TUEL 0D0I95

POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000

POSIZIONE ECONOMICA D6 099000

POSIZIONE ECONOMICA D5 0D5000

POSIZIONE ECONOMICA D4 0D4000 2 2 2

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000

POSIZIONE ECONOMICA D1 0D1000

POSIZIONE ECONOMICA C6 097000

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 1 1 1

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000

POSIZIONE ECONOMICA C1 0C1000

POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3 0B7A00 1 1 1

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B1 0B7000

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 037492

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000

POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000

POSIZIONE ECONOMICA A1 0A1000

Contrattisti (a) 000061

Collaboratore a t.d. art. 90 TUEL (b) 000096

TOTALE      1 3 1 3 1 3

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)
(b) cfr. "istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"
(*) inserire i dati comunicati nella tab.1 (colonna presenti al 31/12/2018) della rilevazione dell'anno precedente

(**) dato pari alla somma del personale a tempo pieno + in part-time fino al 50% + in part-time oltre il 50%   
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 COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI Istituzione Comune di Rapagnano Anno 2019

 Tabella 7 - Personale a tempo indeterminato e personale dirigente distribuito per classi di anzianità di servizio al 31 dicembre    

N U M E R O   D I   D I P E N D E N T I

Qualifica/posizione economica/profilo Cod.
tra 0 e 5

anni
tra 6 e 10

anni
 tra 11 e 15

anni
tra 16 e 20 anni tra 21 e 25 anni tra 26 e 30 anni tra 31 e 35 anni tra 36 e 40 anni tra 41 e 43 anni 44 anni e oltre TOTALE

      U D U D U D U D U D U D U D U D U D U D U D

 Segretario A  0D0102    

 Segretario B    0D0103

 Segretario C  0D0485

 Segretario generale CCIAA  0D0104

 Direttore Generale  0D0097

 Dirigente fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL  0D0098

 Alte specializz. fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL  0D0095

 Dirigente a tempo indeterminato  0D0164

 Dirigente a tempo determinato art. 110 c.1 TUEL  0D0165

 Alte specializz. in D.O. art. 110 c.1 TUEL  0D0I95

 POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000

 POSIZIONE ECONOMICA D6 099000

 POSIZIONE ECONOMICA D5 0D5000

 POSIZIONE ECONOMICA D4 0D4000 1 1 2

 POSIZIONE ECONOMICA D3 050000

 POSIZIONE ECONOMICA D2 049000

 POSIZIONE ECONOMICA D1 0D1000

 POSIZIONE ECONOMICA C6 097000

 POSIZIONE ECONOMICA C5 046000

 POSIZIONE ECONOMICA C4 045000

 POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 1 1

 POSIZIONE ECONOMICA C2 042000

 POSIZIONE ECONOMICA C1 0C1000

 POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000

 POSIZ. ECON. B7 PROFILO ACCESSO B3   0B7A00 1 1

 POSIZ. ECON. B7 PROFILO ACCESSO B1 0B7000

 POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490

 POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491

 POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 037492

 POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493

 POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494

 POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495

 POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000

 POSIZIONE ECONOMICA B3 034000

 POSIZIONE ECONOMICA B2 032000

 POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000

 POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000

 POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000

 POSIZIONE ECONOMICA A4 028000

 POSIZIONE ECONOMICA A3 027000

 POSIZIONE ECONOMICA A2 025000

 POSIZIONE ECONOMICA A1 0A1000

 Contrattisti (a)  000061

 Collaboratore a t.d. art. 90 TUEL (b)  000096

TOTALE      1 2 1 1 3

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)
(b) cfr. "istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"
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 COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI Istituzione Comune di Rapagnano   Anno 2019

  Tabella 8 - Personale a tempo indeterminato e personale dirigente distribuito per classi di età al 31 dicembre    

N U M E R O   D I   D I P E N D E N T I

Qualifica/posizione economica/profilo Cod.
fino a 19

anni
tra 20 e 24

anni
tra 25 e 29

anni
tra 30 e 34

anni
tra 35 e 39

anni
tra 40 e 44

anni
tra 45 e 49

anni
tra 50 e 54

anni
tra 55 e 59

anni
tra 60 e 64

anni
tra 65 e 67

anni
68 anni ed

oltre
TOTALE

      U D U D U D U D U D U D U D U D U D U D U D U D U D

 Segretario A 0D0102

 Segretario B 0D0103

 Segretario C 0D0485

 Segretario generale CCIAA 0D0104

 Direttore Generale 0D0097

 Dirigente fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0098

 Alte specializz. fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0095

 Dirigente a tempo indeterminato 0D0164

 Dirigente a tempo determinato art. 110 c.1 TUEL 0D0165

 Alte specializz. in D.O. art. 110 c.1 TUEL 0D0I95

 POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000

 POSIZIONE ECONOMICA D6 099000

 POSIZIONE ECONOMICA D5 0D5000

 POSIZIONE ECONOMICA D4 0D4000 1 1 2

 POSIZIONE ECONOMICA D3 050000

 POSIZIONE ECONOMICA D2 049000

 POSIZIONE ECONOMICA D1 0D1000

 POSIZIONE ECONOMICA C6 097000

 POSIZIONE ECONOMICA C5 046000

 POSIZIONE ECONOMICA C4 045000

 POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 1 1

 POSIZIONE ECONOMICA C2 042000

 POSIZIONE ECONOMICA C1 0C1000

 POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000

 POSIZ. ECON. B7 PROFILO ACCESSO B3   0B7A00 1 1

 POSIZ. ECON. B7 PROFILO ACCESSO B1 0B7000

 POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490

 POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491

 POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 037492

 POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493

 POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494

 POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495

 POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000

 POSIZIONE ECONOMICA B3 034000

 POSIZIONE ECONOMICA B2 032000

 POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000

 POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000

 POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000

 POSIZIONE ECONOMICA A4 028000

 POSIZIONE ECONOMICA A3 027000

 POSIZIONE ECONOMICA A2 025000

 POSIZIONE ECONOMICA A1 0A1000

 Contrattisti (a) 000061

 Collaboratore a t.d. art. 90 TUEL (b) 000096

TOTALE      1 1 1 1 1 3

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)
(b) cfr. "istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"
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 COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI Istituzione Comune di Rapagnano Anno 2019

 Tabella 9 - Personale dipendente a tempo indeterminato e personale dirigente distribuito per titolo di studio posseduto al 31 dicembre    

N U M E R O   D I   D I P E N D E N T I

Qualifica/posizione economica/profilo Cod.
FINO ALLA SCUOLA

DELL'OBBLIGO
LIC. MEDIA
SUPERIORE LAUREA BREVE LAUREA

SPECIALIZZAZIONE
POST LAUREA   

DOTT. DI RICERCA

ALTRI TITOLI   
POST LAUREA TOTALE

Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne

 Segretario A 0D0102

 Segretario B 0D0103

 Segretario C 0D0485

 Segretario generale CCIAA 0D0104

 Direttore Generale 0D0097

 Dirigente fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0098

 Alte specializz. fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0095

 Dirigente a tempo indeterminato 0D0164

 Dirigente a tempo determin. art.110 c.1 TUEL 0D0165

 Alte specializz. in D.O. art. 110 c.1 TUEL 0D0I95

 POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000

 POSIZIONE ECONOMICA D6 099000

 POSIZIONE ECONOMICA D5 0D5000

 POSIZIONE ECONOMICA D4 0D4000 2 2

 POSIZIONE ECONOMICA D3 050000

 POSIZIONE ECONOMICA D2 049000

 POSIZIONE ECONOMICA D1 0D1000

 POSIZIONE ECONOMICA C6 097000

 POSIZIONE ECONOMICA C5 046000

 POSIZIONE ECONOMICA C4 045000

 POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 1 1

 POSIZIONE ECONOMICA C2 042000

 POSIZIONE ECONOMICA C1 0C1000

 POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000

 POSIZ. ECON. B7 PROFILO ACCESSO B3   0B7A00 1 1

 POSIZ. ECON. B7 PROFILO ACCESSO B1 0B7000

 POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490

 POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491

 POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 037492

 POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493

 POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494

 POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495

 POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000

 POSIZIONE ECONOMICA B3 034000

 POSIZIONE ECONOMICA B2 032000

 POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000

 POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000

 POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000

 POSIZIONE ECONOMICA A4 028000

 POSIZIONE ECONOMICA A3 027000

 POSIZIONE ECONOMICA A2 025000

 POSIZIONE ECONOMICA A1 0A1000

 Contrattisti (a) 000061

 Collaboratore a t.d. art. 90 TUEL (b) 000096

TOTALE      1 3 1 3

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)
(b) cfr. "istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"



5                  

 COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI Istituzione Comune di Rapagnano Anno 2019

 Tabella 11 - Numero giorni di assenza del personale in servizio nel corso dell'anno    

NUMERO GIORNI DI ASSENZA
      

FERIE

ASSENZE PER

MALATTIA

RETRIBUITE

CONGEDI RETRIBUITI

AI SENSI DELL'ART.

42,C.5,DLGS151/2001

LEGGE 104/92

ASS. RETRIB.

 MATERNITA',

CONGEDO PARENT.

 MALATTIA FIGLIO

ALTRI PERMESSI ED

ASSENZE

RETRIBUITE

SCIOPERO
ALTRE ASSENZE

NON RETRIBUITE
FORMAZIONE TOTALE

   Qualifica/posizione economica/profilo    Cod. F00 M04 O10 PR4 PR5 PR6 SC1 SS2 Z01

Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne

      N. gg N. gg N. gg N. gg N. gg N. gg N. gg N. gg N. gg N. gg N. gg N. gg N. gg N. gg N. gg N. gg N. gg N. gg N. gg N. gg

 Segretario A  0D0102

 Segretario B  0D0103

 Segretario C  0D0485

 Segretario generale CCIAA  0D0104

 Direttore generale  0D0097

 Dirigente fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL  0D0098

 Alte specializz. fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL  0D0095

 Dirigente a tempo indeterminato  0D0164

 Dirigente a tempo determin. art.110 c.1 TUEL  0D0165

 Alte specializz. in D.O. art. 110 c.1 TUEL  0D0I95

 POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000

 POSIZIONE ECONOMICA D6 099000

 POSIZIONE ECONOMICA D5 0D5000

 POSIZIONE ECONOMICA D4 0D4000 98 9 107

 POSIZIONE ECONOMICA D3 050000

 POSIZIONE ECONOMICA D2 049000

 POSIZIONE ECONOMICA D1 0D1000

 POSIZIONE ECONOMICA C6 097000

 POSIZIONE ECONOMICA C5 046000

 POSIZIONE ECONOMICA C4 045000

 POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 49 49

 POSIZIONE ECONOMICA C2 042000

 POSIZIONE ECONOMICA C1 0C1000

 POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000

 POSIZ. ECON. B7 PROFILO ACCESSO B3   0B7A00 56 31 87

 POSIZ. ECON. B7 PROFILO ACCESSO B1 0B7000

 POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490

 POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491

 POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 037492

 POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493

 POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494

 POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495

 POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000

 POSIZIONE ECONOMICA B3 034000

 POSIZIONE ECONOMICA B2 032000

 POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000

 POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000

 POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000

 POSIZIONE ECONOMICA A4 028000

 POSIZIONE ECONOMICA A3 027000

 POSIZIONE ECONOMICA A2 025000

 POSIZIONE ECONOMICA A1 0A1000

 Contrattisti (a)  000061

 Collaboratore a t.d. art. 90 TUEL (b)  000096

TOTALE      56 147 31 9 87 156

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)
(b) cfr. "istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"
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 COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI Istituzione Comune di Rapagnano Anno 2019

 Tabella 12 - Oneri annui per voci retributive a carattere "stipendiale" corrisposte al personale in servizio (*)    

Voci di spesa

Qualifica / posizione economica / profilo Cod.
NUMERO DI

MENSILITA' (**)

STIPENDIO R.I.A.

PROGRESSIONE

PER CLASSI E

SCATTI/FASCE

RETRIBUTIVE

TREDICESIMA

MENSILTA'

ARRETRATI  ANNI

PRECEDENTI

RECUPERI

DERIVANTI   

DA ASSENZE,

RITARDI, ECC.

TOTALE

      M000 A015 A031 A032 A035 A045 A070

 Segretario A  0D0102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Segretario B  0D0103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Segretario C  0D0485 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Segretario generale CCIAA  0D0104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Direttore Generale  0D0097 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Dirigente fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL  0D0098 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Alte specializz. fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL  0D0095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Dirigente a tempo indeterminato  0D0164 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Dirigente a tempo determinato art. 110 c.1 TUEL  0D0165 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Alte specializz. in D.O. art. 110 c.1 TUEL  0D0I95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D6 099000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D5 0D5000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D4 0D4000 24,00 52.708,00 873,00 0,00 4.496,00 972,00 0,00 59.049,00

 POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D1 0D1000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C6 097000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 12,00 21.261,00 0,00 0,00 1.784,00 393,00 0,00 23.438,00

 POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C1 0C1000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B7 PROFILO ACCESSO B3   0B7A00 12,00 20.643,00 0,00 0,00 1.737,00 381,00 0,00 22.761,00

 POSIZ. ECON. B7 PROFILO ACCESSO B1 0B7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 037492 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A2 025000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A1 0A1000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Contrattisti (a)  000061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Collaboratore a t.d. art. 90 TUEL (b)  000096 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE      48,00 94.612,00 873,00 0,00 8.017,00 1.746,00 0,00 105.248,00

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)
(b) cfr. "istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"
(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")
(**) il numero delle mensilità va espresso con 2 cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto ")
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 COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI Istituzione Comune di Rapagnano Anno 2019

 Tabella 13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti  al personale  in servizio (*)    Parte 1/3

Qualifica / posizione economica /

profilo
Cod.   

INDENNITA' DI

VACANZA

CONTRATTUALE

INDENNITA' DI

VIGILANZA   

PERSONALE

SCOLASTICO

RETRIBUZIONE DI

POSIZIONE   

RETRIBUZIONE DI

RISULTATO   

INDENNITA' DI

COMPARTO   

ASSEGNO AD

PERSONAM

INDENNITA' ART.42,

COMMA 5-TER,

D.LGS. 151/2001

INDENNITA' DI

STAFF/COLLABO-

RAZIONE

COMPENSI ONERI,

RISCHI E DISAGI

I422 I125 I143 I207 I212 I222 I418 I424 S190 S604

 Segretario A 0D0102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Segretario B 0D0103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Segretario C 0D0485 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Segretario generale Camera Commer. I.A. 0D0104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Direttore Generale 0D0097 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Dirigente fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0098 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Alte specializz. fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Dirigente a tempo indeterminato 0D0164 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Dirigente a tempo determ. art.110 c.1 TUEL 0D0165 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Alte specializz. in D.O. art. 110 c.1 TUEL 0D0I95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D6 099000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D5 0D5000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D4 0D4000 159,00 0,00 0,00 20.928,00 4.307,00 1.246,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D1 0D1000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C6 097000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C1 0C1000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B7 PROFILO ACCESSO B3   0B7A00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469,00 55,00 0,00 0,00 660,00

 POSIZ. ECON. B7 PROFILO ACCESSO B1 0B7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 037492 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A2 025000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A1 0A1000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Contrattisti (a) 000061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Collaboratore a t.d. art. 90 TUEL (b) 000096 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE      285,00 0,00 0,00 20.928,00 4.307,00 2.265,00 55,00 0,00 0,00 660,00

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)
(b) cfr. "istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"
(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")
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 Tabella 13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti  al personale  in servizio (*)    Parte 2/3

Qualifica / posizione economica /

profilo

Cod.   

COMP. AGG. AL

SEGR. COMUNALE

QUALE DIR.

GENERALE

FONDO

SPECIFICHE

RESPONSABILITA'

COMPENSI

PRODUTTIVITA'

INCENTIVI   

PER FUNZIONI

TECNICHE

DIRITTI DI ROGITO

- SEGRETER.

CONV.- IND.

SCAVALCO

ONORARI

AVVOCATI

COMPETENZE

PERSONALE

COMANDATO/

DISTACCATO

PRESSO L'AMM.

ELEMENTO

PEREQUATIVO

INDENNITA' DI

FUNZIONE

ARRETRATI ANNI

PRECEDENTI

S710 S615 S630 S720 S740 S750 S761 S770 S771 S998

 Segretario A 0D0102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Segretario B 0D0103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Segretario C 0D0485 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Segretario generale Camera Commer. I.A. 0D0104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Direttore Generale 0D0097 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Dirigente fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0098 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Alte specializz. fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Dirigente a tempo indeterminato 0D0164 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Dirigente a tempo determ. art.110 c.1 TUEL 0D0165 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Alte specializz. in D.O. art. 110 c.1 TUEL 0D0I95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D6 099000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D5 0D5000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D4 0D4000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D1 0D1000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C6 097000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 0,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C1 0C1000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B7 PROFILO ACCESSO B3   0B7A00 0,00 0,00 1.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B7 PROFILO ACCESSO B1 0B7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 037492 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A2 025000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A1 0A1000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Contrattisti (a) 000061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Collaboratore a t.d. art. 90 TUEL (b) 000096 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE      0,00 0,00 4.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540,00 0,00 0,00

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)
(b) cfr. "istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"
(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")
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 Tabella 13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti  al personale  in servizio (*)    Parte 3/3

Qualifica / posizione economica /

profilo

Cod.   

ALTRE SPESE

ACCESSORIE

ED INDENNITA'

VARIE   

STRAORD. TOTALE   

S999 T101    

 Segretario A 0D0102 0,00 0,00 0,00

 Segretario B 0D0103 0,00 0,00 0,00

 Segretario C 0D0485 0,00 0,00 0,00

 Segretario generale Camera Commer. I.A. 0D0104 0,00 0,00 0,00

 Direttore Generale 0D0097 0,00 0,00 0,00

 Dirigente fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0098 0,00 0,00 0,00

 Alte specializz. fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0095 0,00 0,00 0,00

 Dirigente a tempo indeterminato 0D0164 0,00 0,00 0,00

 Dirigente a tempo determ. art.110 c.1 TUEL 0D0165 0,00 0,00 0,00

 Alte specializz. in D.O. art. 110 c.1 TUEL 0D0I95 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D6 099000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D5 0D5000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D4 0D4000 0,00 2.501,00 29.261,00

 POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA D1 0D1000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C6 097000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 0,00 618,00 3.632,00

 POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA C1 0C1000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B7 PROFILO ACCESSO B3   0B7A00 0,00 545,00 3.911,00

 POSIZ. ECON. B7 PROFILO ACCESSO B1 0B7000 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 037492 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494 0,00 0,00 0,00

 POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A2 025000 0,00 0,00 0,00

 POSIZIONE ECONOMICA A1 0A1000 0,00 0,00 0,00

 Contrattisti (a) 000061 0,00 0,00 0,00

 Collaboratore a t.d. art. 90 TUEL (b) 000096 0,00 0,00 0,00

TOTALE      0,00 3.664,00 36.804,00

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)
(b) cfr. "istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"
(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")
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 Tabella 14 - Altri oneri che concorrono a formare il costo del lavoro (*)    

DESCRIZIONE Codice Importo

 ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE L005 617,00

 GESTIONE MENSE L010 0,00

 EROGAZIONE BUONI PASTO L011 0,00

 FORMAZIONE DEL PERSONALE L020 0,00

 BENESSERE DEL PERSONALE L090 0,00

 EQUO INDENNIZZO AL PERSONALE L100 0,00

 SOMME CORRISPOSTE ALL'AGENZIA DI SOMMINISTRAZIONE (INTERINALI) L105 0,00

 COPERTURE ASSICURATIVE   L107 0,00

 CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA L108 0,00

 INCARICHI  LIBERO PROFESSIONALI/STUDIO/RICERCA/CONSULENZA L109 0,00

 CONTRATTI PER RESA SERVIZI/ADEMPIMENTI OBBLIGATORI PER LEGGE L115 0,00

 ALTRE SPESE L110 3.316,00

 RETRIBUZIONI DEL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO   P015 37.223,00

 RETRIBUZIONI DEL PERSONALE CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO P016 0,00

 INDENNITA' DI MISSIONE E TRASFERIMENTO P030 864,00

 CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE PER FONDI PREV.COMPLEMENTARE P035 0,00

 CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE SU COMPETENZE FISSE ED ACCESSORIE P055 52.363,00

 QUOTE ANNUE DI ACCANTONAMENTO DEL TFR O ALTRA INDENNITA' DI FINE SERVIZIO P058 0,00

 IRAP L'istituzione non applica l'IRAP commerciale     P061 15.520,00

 ONERI PER I CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE (INTERINALI) P062 0,00

 COMPENSI PER IL PERSONALE ADDETTO AI  LAVORI SOCIALMENTE UTILI P065 0,00

 SOMME RIMBORSATE PER PERSONALE COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. P071 0,00

 ALTRE SOMME RIMBORSATE ALLE AMMINISTRAZIONI P074 0,00

 SOMME RICEVUTE DA U.E. E/O PRIVATI (-) P098 0,00

 RIMBORSI RICEVUTI  PER PERS. COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. (-) P090 0,00

 ALTRI RIMBORSI RICEVUTI DALLE AMMINISTRAZIONI (-) P099 4.541,00

NOTE: Elenco Istituzioni ed importi dei rimborsi effettuati (**)

NOTE: Elenco Istituzioni ed importi dei rimborsi ricevuti (***)

MINISTERO INTERNI PER LAVORO STRAORDINARIO ELEZIONI POLITICHE 4-3-2018

(*)   gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")

(**) campo riservato all'inserimento delle informazioni di dettaglio (nome Istituzione ed importo) riguardanti i rimborsi effettuati (P071, P074). Eventuali note su altre voci di spesa dovranno essere immesse nel campo "note e chiarimenti" della SI_1

(***) campo riservato all'inserimento delle informazioni di dettaglio (nome Istituzione ed importo) riguardanti i rimborsi ricevuti (P098, P090, P099). Eventuali note su altre voci di spesa dovranno essere immesse nel campo "note e chiarimenti" della SI_1
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 Tabella 15 - FONDI PER IL TRATTAMENTO ACCESSORIO    MACROCATEGORIA: PERSONALE NON DIRIGENTE   Parte 1/2   

Costituzione fondi per il trattamento accessorio (*) Destinazione fondi per il trattamento accessorio (*)

DESCRIZIONE CODICE IMPORTI DESCRIZIONE CODICE IMPORTI

   Fondo unico per le risorse decentrate
   Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

 Art 67 c 1 Ccnl 16-18 - Unico importo consolidato 2017 F00B + 16.715,00

 Art 67 c 1 L A Ccnl 16-18 - Increm 83,20 euro dal 31.12.2018 F10Y + 0,00

 Art 67 c 2 L B Ccnl 16-18 - Ridet. per increm. stip. Ccnl F00Z + 0,00

 Art 67 c 2 L C Ccnl 16-18 - RIA e ass. ad pers. cessato F00C + 0,00

 Art 2 c 3 DLgs 165/2001 - Risp. tratt. ec. pre-Ccnl 94-97 F70A + 0,00

 Art 67 c 2 L E Ccnl 16-18-Increm. pers. trasf. disp. legge F00D + 0,00

 Art 67 c 2 L E Ccnl 16-18 - Increm. altro pers. trasf. F00E + 0,00

 Art 67 c 2 L F Ccnl 16-18 - Rid. stab. org. dir. Regioni F00J + 0,00

 Art 67 c 2 L G Ccnl 16-18 - Increm. riduz. stab. straord. F00K + 0,00

 Art 67 c 2 L H Ccnl 16-18 - Increm. dot org e relat copert F00M + 0,00

 Art 1 c 800 L 205/2017 - Armonizz pers province transitato F10K + 0,00

 Altre risorse fisse con carattere di certezza e stabilità F998 + 699,00

Totale Risorse fisse (+)   = 17.414,00

   Risorse variabili

 Art 43 L 449/1997 - Entr. conto terzi o utenza o sponsor. F50H + 0,00

 Art 16 cc 4-5-6 DL 98/11 - Risp. piani razionalizzazione F96H + 0,00

 Art 113 DLgs 50/2016 - Quote incentivi funzioni tecniche F00N + 280,00

 Art 92 cc 5-6  DLgs 163/06 - Quote prog.ne ad esaurimento F00Q + 0,00

 Art 9 c 3 L 114/14 - Comp Avvocati carico controparti F10M + 0,00

 Art 9 c 6 L 114/14 - Comp Avvocati spese compensate F10N + 0,00

 Art 1 c 1091 L 145/2017 - Rec. ev. IMU e TARI F10L + 0,00

 Art 70-ter Ccnl 16-18 - Contr Istat e Enti pubbl autorizz F00S + 0,00

 Art 56-ter Ccnl 16-18 - Risorse serv agg PL iniz privata F00V + 0,00

 Art 56-quater L C Ccnl 16-18 - Prov. violaz. codice strada F01V + 0,00

 Art 67 c 3 L C Ccnl 16-18 - Altre spec. disp. di legge   (**) F00T + 3.230,00

 Art 67 c 3 L D Ccnl 16-18-RIA cess anno prec mensil residue F00U + 0,00

 Art 67 c 3 L E Ccnl 16-18 -Risp. straord. cons. anno prec. F00W + 0,00

 Art 67 c 3 L F Ccnl 16-18 - Messi notificatori F00X + 0,00

 Art 67 c 3 L G Ccnl 16-18 - Ris. pers. da case da gioco F00Y + 0,00

 Art 67 c 3 L H Ccnl 16-18 - Integrazione 1,2% m.s. 1997 F01J + 0,00

 Art 67 c 3 L I Ccnl 16-18-Ris. obiett. ente anche manten. F01K + 0,00

   Fondo unico per le risorse decentrate
   Destinazioni effetivamente erogate a valere sul fondo dell'anno di riferimento

 Art 68 c 1 Ccnl 16-18 - Differenziali progr. ec. storiche U00C + 0,00

 Art 68 c 1 Ccnl 16-18 - Ind. comparto quota carico fondo U00D + 2.615,00

 Art 68 c 1 Ccnl 16-18 - Increm. ind. pers. asili nido U00E + 0,00

 Art 68 c 1 Ccnl 16-18 - Ind. pers. ex VIII qualifica funz. U00F + 0,00

 Art 68 c 2 L A Ccnl 16-18 - Performance organizzativa U00G + 0,00

 Art 68 c 2 L B Ccnl 16-18 - Performance individuale U00H + 0,00

 Art 68 c 2 L C Ccnl 16-18 - Ind. cond. lav. ex art.70-bis U00J + 0,00

 Art 68 c 2 L D Ccnl 16-18 - Turno - reper. - lav. fest. U00K + 300,00

 Art 68 c 2 L E Ccnl 16-18 - Specifiche responsabilità U00L + 3.800,00

 Art 113 DLgs 50/2016 - Incentivi funzioni tecniche U22I + 280,00

 Art 92 cc 5-6 DLgs 163/2006 - Incentivi prog.ne ad es.to U23I + 0,00

 Art 9 L 114/14 Art 21 c 1 R.D. 1611/33 - Comp. Avvocati U00N + 0,00

 Art 1 c 1091 L 145/2017 - Incentivi 2019 rec. ev. IMU e TARI U04C + 0,00

 Art 70-ter Ccnl 16-18 - Compensi Istat U00P + 0,00

 Art 68 c 2 L G Ccnl 16-18 - Altre spec. disp. di legge U00Q + 13.056,00

 Art 68 c 2 L H Ccnl 16-18 - Messi notificatori U00R + 0,00

 Art 68 c 2 L I Ccnl 16-18 - Ris. pers. da case da gioco U00S + 0,00

 Art 68 c 2 L J Ccnl 16-18 - Peo anno di riferimento U00T + 0,00

 Art 56-ter Ccnl 16-18 - PL Serv. agg  iniz privata U01B + 0,00

 Art 56-quater L C Ccnl16-18 - PL Inc prov violaz codice str U00M + 0,00

 Art 56-quinquies Ccnl 16-18 - PL Indennità di serv. Esterno U00V + 0,00

 Art 56-sexies Ccnl 16-18 - PL Indennità di funzione U00Y + 0,00

 Altri istituti non compresi fra i precedenti U998 + 0,00

Totale Destinazioni erogate a valere sul fondo anno corrente   = 20.051,00

Totale Fondo risorse decentrate 20.051,00

 Posizioni organizzative (bilancio)

 Destinazioni effettivamente erogate a valere sull'anno di riferimento

 Art 15 c 1 Ccnl 16-18 - Retrib. di posizione U00U + 0,00

 Art 15 c 1 Ccnl 16-18 - Retrib. di risultato U00W + 0,00

 Art 15 c 6 Ccnl 16-18 - Retrib. di risultato inc. interim U00X + 0,00

 Totale Destinaz. effettivamente erogate a valere sull'anno corrente = 0,00

Totale P.O. (bilancio) 0,00
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 Tabella 15 - FONDI PER IL TRATTAMENTO ACCESSORIO    MACROCATEGORIA: PERSONALE NON DIRIGENTE   Parte 2/2   

Costituzione fondi per il trattamento accessorio (*) Destinazione fondi per il trattamento accessorio (*)

DESCRIZIONE CODICE IMPORTI DESCRIZIONE CODICE IMPORTI

   Risorse variabili

 Art 23 cc 4, 6 DLgs 75/2017 - Ris. sperimentazione F01L + 0,00

 Art 67 c 3 L K Ccnl 16-18-Integr. pers. trasf. corso d'anno F01M + 0,00

 Art 68 c 1 Ccnl 16-18-Ris fisse non utilizzate fondi prec. F01N + 423,00

 Altre risorse variabili F995 + 2.231,00

Totale Risorse variabili (+)   = 6.164,00

 Decurtazioni

 Art 67 c 2 L E Ccnl 16-18 -Dec. pers. trasf. disp. Legge F01Q - 0,00

 Art 67 c 2 L E Ccnl 16-18 -Dec. altro pers. trasf. F01R - 0,00

 Art 7 c 4 L U Ccnl 16-18 - Dec. risorse destinate P.O. F03Q - 0,00

 Art 1 c 456 L 147/2013 - Decurtazione permanente F27I - 0,00

 Art 23 c 2 Dlgs 75/2017 - Dec. fondo rispetto limite 2016 F00P - 0,00

 Art 40 c 3-q DLgs 165/2001 - Dec. anno per piani di recup. F01S - 0,00

 Art 4 DL 16/2014 - Dec. anno per piani di recup. F01T - 0,00

 Altre decurtazioni F01P - 0,00

Totale Decurtazioni (-)   = 0,00

Totale Fondo risorse decentrate 23.578,00

 Posizioni organizzative (bilancio)

 Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

 Artt 15 c 4, 67 c 1 Ccnl 16-18 - Ris. dest. P.O. 2017 F01U + 0,00

 Art 7 c 4 L U Ccnl 16-18 - Increm. risorse destinate P.O. F03R + 0,00

 Altre risorse fisse con carattere di certezza e stabilità F998 + 0,00

Totale Risorse fisse (+) = 1,00

 Decurtazioni

 Art 15 c 7 Ccnl 16-18 - Riduzione risorse destinate P.O. F01W - 0,00

 Altre decurtazioni F01P - 0,00

Totale Decurtazioni (-) = 0,00

Totale P.O. (bilancio) 1,00

TOTALE RISORSE CERTIFICATE 23.579,00 TOTALE IMPIEGHI EROGATI 20.051,00

(*) tutti gli importi vanno indicati in EURO e al netto degli oneri sociali (contributi ed IRAP) a carico del datore di lavoro

(**) Escluse le poste identificate in voci separate.
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 Tabella Riconciliazione    

VOCI DI SPESA RILEVATE Importo SICO
Importo

bilancio
Note Dati SIOPE

TABELLA 12

TABELLA 13

ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE

105.248,00

36.804,00

617,00 NESSUNA DISCORDANZA 617,00

GESTIONE MENSE

EROGAZIONE BUONI PASTO 0,00 0,00

FORMAZIONE DEL PERSONALE

BENESSERE DEL PERSONALE

EQUO INDENNIZZO AL PERSONALE

SOMME CORRISPOSTE ALL'AGENZIA DI SOMMINISTRAZIONE (INTERINALE)

ONERI PER I CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE (INTERINALE) 0,00 0,00

COPERTURE ASSICURATIVE   

CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA 0,00 0,00

INCARICHI  LIBERO PROFESSIONALI/STUDIO/RICERCA/CONSULENZA 0,00 0,00

CONTRATTI PER RESA SERVIZI/ADEMPIMENTI OBBLIGATORI PER LEGGE

ALTRE SPESE

RETRIBUZIONI DEL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO   37.223,00 NESSUNA DISCORDANZA 37.223,00

RETRIBUZIONI DEL PERSONALE CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO

INDENNITA' DI MISSIONE E TRASFERIMENTO

CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE PER FONDI PREV.COMPLEMENTARE 0,00 0,00

CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE SU COMPETENZE FISSE ED ACCESSORIE 52.363,00 NESSUNA DISCORDANZA 52.363,00

QUOTE ANNUE DI ACCANTONAMENTO DEL TFR O ALTRA INDENNITA' DI FINE SERVIZIO 0,00 0,00

IRAP 15.520,00 NESSUNA DISCORDANZA 18.686,00

COMPENSO PER IL PERSONALE ADDETTO A LAVORI SOCIALMENTE UTILI 0,00 0,00

SOMME RIMBORSATE ALLE AMMINISTRAZIONI PER SPESE DI PERSONALE (sommatoria dei
diversi rimborsi presenti in tabella 14)

0,00 0,00

TOTALE GENERALE 247.775,00 108.889,00

   

RIMBORSI RICEVUTI DALLE AMMINISTRAZIONI PER SPESE DI PERSONALE (a riduzione)
(sommatoria dei diversi rimborsi presenti in tabella 14)

4.541,00 0,00

TOTALE GENERALE AL NETTO DEI RIMBORSI 243.234,00 108.889,00

(*)   gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")


